

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ : โครงการส่งเสริมสนับสนุนกิจกรรมความปลอดภัยท้องถนน

ปริมาณงาน ก่อสร้างราวกันตกแบบรั้วคอนกรีตอัดแรงแบบ 3 คาน สูง 1.20 เมตร ความยาวรวม 85 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณฝายน้ำล้นบ้านเหนือคลอง ถนนสายเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๑ กรกฎาคม 2569 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F ภาษี	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุน				
	ค่างานต้นทุน	75,321.07			
	รวมราคาก่อสร้าง	75,321.07	1.3624	102,617.43	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าปรับปรุง				102,617.43	
รวมค่าปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น				102,617.43	

หนังสือเสนอซองพัสดุหรือสืบจับบาทสี่สิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 428/2569 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2569

ได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จจึงเสนอเพื่อขออนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกุลโรจน์ อุ่นนวน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิลาสินี ทรัพย์สุข)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภพ บุญมาศ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชูชัย อุดมศรีโชติน)

นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สมวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการส่งเสริมสนับสนุนกิจกรรมความปลอดภัยท้องถิ่น

ปริมาณงาน ก่อสร้างราวกั้นตลิ่งแบบรั้วคอนกรีตอัดแรงแบบ 3 คาน สูง 1.20 เมตร ความยาวรวม 85 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณฝายน้ำล้นบ้านเหนือคลอง ถนนสายเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งราวกั้นตลิ่งแบบรั้วคอนกรีตอัดแรง								
1.1	รั้วคานคอนกรีตอัดแรงแบบ 3 คาน	85.00	เมตร	440.00	37,400.00	400.00	34,000.00	71,400.00	
	คานคอนกรีตอัดแรง ขนาด 21/2 x 5 นิ้ว ยาว 2.5 เมตร						-	-	
	เสาคอนกรีตอัดแรง 6x6 นิ้ว ยาว 1.70 เมตร						-	-	
1.2	คอนกรีต 180 กก/ตร.ซม	1.50	ลบ.ม	2,285.05	3,427.57	329.00	493.50	3,921.07	
	รวม (2)				40,827.57		34,493.50	75,321.07	
	รวมราคาทั้งสิ้น(1+2)							75,321.07	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายสุรโรจน์ อุ่นนาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เป็นชอบ

(นางสาววิไลสินี ทรัพย์คช)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภพ บุญมาศ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุชัย อุดมศรี โยธิน)

นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สมวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา